
KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO,  

TAIKANT RAŠYTINĘ PROCEDŪRĄ, 

DARBOTVARKĖ  

 

2019 m. vasario 15-21 d. 

Klaipėda 

 

1. Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2017 m. sausio 13 d. sprendimo Nr. 51/3S-1 ,,Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus 

transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“  priemonės 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių 

vystymas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

2. Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2017 m. sausio 13 d. sprendimo Nr. 51/3S-2 ,,Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos 

efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ priemonės 04.5.1-

TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

3. Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2018 m. liepos 31 d. sprendimo Nr. 51/3S-32 

,,Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonės 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens 

sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

4. Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 51/3S-33 

„Dėl 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 

„Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

5. Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 17 d. sprendimo Nr. 51/3S-47 

„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto 

„Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 

„Miestų kompleksinė plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos 

regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

6. Dėl pritarimo Klaipėdos miesto integruotos teritorijų vystymo programos pakeitimo 

projektui. 

 

___________________________ 

 


